
Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Beemster,

 

gelet op het gestelde in de artikelen 37-39 Algemene verordening gegevensbescherming,

 

b e s l u i t e n :

 

 
aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming: mevrouw mr. C.J.A. de Haan – de Jong.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 8 mei 2018.

de gemeenteraad van Beemster,

de loco-griffier,

A.B.  Visser

de voorzitter,

A.J.M.  van Beek

Burgemeester en wethouders van Beemster, 8 mei 2018

de secretaris,

H.C.P.  van Duivenvoorde

de burgemeester,

A.J.M.  van Beek

De burgemeester van Beemster, 8 mei 2018

A.J.M.  van Beek

Nr. 102765

GEMEENTEBLAD 16 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2018 nr. 102765 16 mei 20181


